
 

 

 

 

 

V Lázních Toušeni dne 9. září 2024 
 
 

I N F O R M A C E  o  k o n á n í  a  P O Z V Á N K A  
na veřejné zasedání zastupitelstva městyse Lázně Toušeň  

 

 V souladu s § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, svolávám zastupitelstvo městyse Lázně 
Toušeň, a zvu zastupitele a veřejnost na veřejné zasedání zastupitelstva, které se koná 

 
18. září 2024 od 19:00 hodin 

ve zasedací místnosti Skleněné vily (1.patro) 
(Lázně Toušeň, V Ovčárně 87) 

 
 

Navržený program jednání: 
1. Projednání a schválení programu zasedání 
2. Kontrola zápisu a usnesení ze zastupitelstva městyse č. 2/2024 ze dne 24. 06. 2024 
3. Obecně závazná vyhláška městyse Lázně Toušeň o stanovení místního koeficientu pro 

jednotlivé skupiny nemovitých věcí 
4. Obecně závazná vyhláška městyse Lázně Toušeň kterou se zvyšuje koeficient, jímž se 

násobí sazba daně u vybraných skupin staveb a jednotek 
5. Obecně závazná vyhláška městyse Lázně Toušeň kterou se zvyšuje koeficient, jímž se 

násobí sazba daně u skupiny stavebních pozemků 
6. Oprava kuchyně v budově mateřské školy – vícepráce a další práce 
7. Pronájem části pozemku u parkoviště Na Zárybničí (části pozemku parc. č. 976/6 a 

976/7) 
8. Zadání prováděcí dokumentace na rekonstrukci budovy č.p. 180 
9. Pořízení nádob na plasty a papír, svozy papíru a plastu DoorToDoor 
10. Všeobecná rozprava 

 
 Za každým bodem jednání je v souladu s jednacím řádem otevřena rozprava, do které se 
mohou přihlásit zastupitelé i občané obce. 
     
 
 

 

MĚSTYS LÁZNĚ TOUŠEŇ 
● Úřad městyse, Hlavní 56, 250 89  LÁZNĚ TOUŠEŇ, okres Praha – východ 
● telefon: 326 992 302, tel.+fax: 326 991 592 ● IČO: 0024 0893  ● ZKO 7141 888 
● bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Praha-východ č.ú. 3124-201/0100 

Ing. Luboš Valehrach, MBA 
starosta 


		2024-09-09T15:27:24+0200
	Ing. Luboš Valehrach, MBA




